证券代码：600863 证券简称：内蒙华电 公告编号：临 2025-077

债券代码：240364 债券简称：23蒙电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届

董事会第二十次会议审议批准了《关于聘任公司高级管理人员的议

案》。

鉴于公司副总经理王晓戎先生已任期届满，根据公司总经理张岩

先生提名，经董事会提名委员会审议，董事会同意聘任王晓戎先生（简

历附后）继续担任公司副总经理职务，任期三年。

特此公告。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会

2025年 12月 18日

附件：

王晓戎先生简历

王晓戎，男，汉族，1971年 9月出生，中国共产党党员，大学

本科学历，高级会计师。

工作经历：曾任内蒙古蒙电华能热电股份有限公司财务部主管、

财务部经理、副总会计师；锡林郭勒热电有限责任公司总会计师；北

方联合电力有限责任公司乌拉特发电厂总会计师；北方联合电力有限

责任公司股权管理部副经理；内蒙古蒙电华能热电股份有限公司副总

经理兼董事会秘书、工会主席、党委委员；内蒙古蒙电华能热电股份

有限公司副总经理、工会主席、党委委员。现任内蒙古蒙电华能热电

股份有限公司职工代表董事、工会主席、党委委员。

兼职情况：无其他单位兼职情况。

关联关系：现任内蒙古蒙电华能热电股份有限公司职工代表董

事，与内蒙华电存在关联关系。

持股情况：根据本人申报，未持有内蒙华电股票。

处罚情况：未受证监会及其他部门任何处罚。

 